Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: joao.eder@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8328

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Indicação Nº 870/2021

 INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de
realizar a substituição da placa denominativa na Travessa Ivo Zani, no Jardim São
Paulo.

JUSTIFICATIVA

  Os moradores entraram em contato conosco, apontando a necessidade de
que a placa seja substituída, já que se encontra muito danificada, impedindo a
devida visualização daqueles que procuram pela travessa.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 26 de Novembro de 2021.

João Éder Alves Miguel
  Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J7E8A9K3K2Y7W8U9
		2021-11-26T12:35:36-0300